Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
(Школа NЬ 17б с углубленным изучением отдельнь,Iх предметов>

городского округа Самара

прикАз

от (21> февраля2022 года Ns 84 -од

Об оргаНизациИ образовательноЙ деятельности основного общего,

среднего общего образования в период с 21 февраля2022 года

На основании Приказа,Щепартамента образования Администрации

городского округа Самара от 18.02.2022 }lb 173-од ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПредоставитЬ образовательные услуги обучающимся 5-8,10 кJIассов в

очном режиме с 21 февраsтя2022 года. ответственные: заместители директора

Машарова О.Н., Пароднова О.Е.

2. Проинформировать обу"лающихся и их родителей о реализации

образователъных программ в очЕом режиме на сайте школы. ответственные:

заместитель Рыбкин С.л.

з. обеспечить неукоснительное исполнение санитарно_

э11идемиологических требований к устройству, содержанию и организации

работы образовательной организации в условиях распространения новой

короновирусной инфекции (COYID-19), утвержденных постановлением

Главного государственного санитарного врача рФ от 30.06.2020 Ns 16.

Ответственные: заместитепъ директора Шадских М.А.

4. Обеспечить неукоснительное исполЕение требований пункта 6

постановления Главного государственного санитарного врача rrо СамаРСКОЙ

области от 20.09.202| JФ 6-п, а именно:

-
обеспечить ежедневный мониторинг числа отсутствующих в классе,

ан.Lлиз причин ответственные:, Сидорова н.н., Машарова о"" ,
,

Пароднова О.Е,;

-
обеспечить функционирование ((утренних фильтров) при приеме детей

в обрщовательное r{реждение с целью недопущения приема в

коллектив детей с признаками ОРВИ. Ответственные: дежурный

администратор;

-
обеспечить своевременную изоляцию обучающихся признаками

ОРВИ, появившимися в течение дня" Ответственные: врач Метлина

Н.В., медсестра Кукарина О.Ю.;

- запретить доrтуск в образовательное у{реждение обулающихс1 а также

сотрудников с признаками ОРВИ. Ответственные: врач Метлина Н.В.,

-
обеспечить соблюдение температурного)го режима, режима

текущей дезинфекции.

заместитель директора Шадских М.А.

исполнением настоящего прикЕва оставляю за собой.

медсестра Кукарина О.Ю. ;

проветриваниrI,

ответственный:

5. Контроль за

усиление режима

76 r. о. Самара Е.Н..Щевятова

a-

Y

й/